ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA

         O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666/93 e suas

alterações posteriores, tornam público aos interessados que a abertura da Licitação:

         Tomada de preço nº. 002/14 – Aquisição de Material de Higiene e Limpeza, para as várias secretarias do

município – Dia 03/04/2014 às 09h:00min.

                   Maiores Informações pelo telefone (53) 3261-1321

                                                                                      José Claudio Ferreira Martins

                                                                                               Prefeito Municipal